
Referat fra styremøte i FAU-Giske Ungdomsskole

Dato: 19.09.2022

Sted: Personalrommet, Giske

Tid: 18:00-18:30

Tilstede: Cecilie Ersdal, Bente Tveit Kvasnes, Eirik Hansen, Jonathan Sunnarvik, Lene
Brekka og Ruben Zeiler

Forfall: Anne Siri Sævareid

Sak Ansvarlig

Sak 1 - 22/23 Informasjon fra rektor

Oppstart har vært veldig bra.
12 % av elevene har spesialtilpasset undervisning, som
gir noen utfordringer med stab/belastning pr ansatt, men
foreløpig håndteres dette.

Pr dd ligger skolen an til 1 000 000 i overforbruk (?), men
økonomien er generelt god.

Hva gjelder ansatte har Giske noen sykmeldinger, noe
avgang til nye stillinger og pensjon, men generelt har
Giskes ansatte lang ståtid, med god trivsel og godt miljø
i staben. Det er nylig ansatt tre nye miljøarbeidere, og
det skal ansettes to til etterhvert (?)

For de nye foreldrekontaktene ønsker Jan Knutsen og
Aslaug Neteland å arrangere et seminar for disse. Tema
for seminaret vil være å avklare hvilken form og farge
oppgavene som foreldrekontakt kan ha, hvilke oppgaver
og utfordringer man kan forvente.

Når det kommer til klasseturer har det vært noen
spørsmål rundt dette. Skolens klare linje er at det ikke
under noen omstendighet skal gå ut over, eller tas av
undervisningstid. For alle som deltar på arrangerte
aktiviteter i skolens regi, skal gratisprinsippet gjelde. Det
skal ikke skille på hvem som kan og ikke kan delta på
økonomisk grunnlag. Videre kan foreldre som ønsker å
organisere turer for elevene stå fritt til å gjøre det, men
skolen holdes utenfor og ansvaret for elevene påhviler
foreldrene som organiserer slike turer.

Eirik

Sak 2 - 22/23 Økonomi Jonathan



FAU har god økonomi, pr dd ca 115 000 på konto.
Det innkommer diverse forslag til hva midlene skal
brukes til, f eks ny skolefane.

Hovedinntektskilden for FAU er håndballturneringen,
hvor det årlig tas inn mellom 20 000- 30 000 netto.

Det bør etableres et system som gjør det enklere å
forutse kommende inntekter og utgifter. Dersom den
enkelte komité kan sende dette til kasserer, kan kasserer
sammenstille dette til et budsjett med anslått balanse for
året.

Sak 3 - 22/23 Håndballturnering 15.11.22

Det er ønskelig fra leder og øvrige å gå tilbake til
gammel ordning hvor trinnene møter hverandre, slik at
det igjen blir et heldagsarrangement.

Kristin Lerbrekke overtar som komitéleder i
Håndballkomiteen.

Sak 4 - 22/23 Datoer for høstens styremøter

Det foreslås møter følgende datoer:

17.10.22, 24.10.22

21.11.22

Dette vil bli avklart i nærmeste fremtid.

Cecilie

Sak 5 - 22/23 Eventuelle saker

Bente takkes for innsatsen med blomster og lovord. Hun
vil stille seg til disposisjon for ny leder hvis denne trenger
råd og vink for avviklingen av neste 10.klasse avslutning.

Cecilie


